[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.04.2024
	№
	27

	          г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, принятый решением Первомайского районного Собрания депутатов от 27.10.2015 № 86

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, принятый решением Первомайского районного Собрания депутатов от 27.10.2015 № 86».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.

3.
Опубликовать настоящее решение  в газете «Первомайский вестник» и обнародовать на официальном интернет–сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (Юрьева Ю.В.).
Председатель районного Собрания депутатов

                 Ю.П. Логинов
ПРИНЯТ

 решением Первомайского    районного Собрания депутатов

 от 27.04.2024 № 27
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, принятый решением Первомайского районного Собрания депутатов от 27.10.2015 № 86»

Статья 1

Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, принятый решением Первомайского районного Собрания депутатов от 27.10.2015 № 86 следующие изменения:

в абзаце третьем части 4 статьи 2 слова «некоммерческими организациями, выполняющими функции иностранного агента» заменить словами «иностранными агентами».
Статья 2

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после опубликования в газете «Первомайский вестник».
Глава района

                    Ю.А. Фролова

«27» апреля 2024 г.

№ 9-СД

[image: image1.jpg]